
2023 年 11 月 

お取引先様各位 

小倉合成工業株式会社 

代表取締役社長 今別府 誠 

 

 

大阪営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、弊社はこのたび、経営合理化を目的として、2023 年 12 月末日をもって大阪営業所を閉鎖することに

なりました。これに伴い、大阪営業所における業務は本社に統合いたします。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、これを機に、気持ちを新たにしてサービスの向上に励み、皆様に

ご満足いただけるよう心がける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあ

げます。 

 

移転に伴い、郵便物等の郵送先を変更させて頂くことになります。2024 年 1 月以降、下記業務引継ぎ先へ

変更頂きますよう、お願い申し上げます。 

なお、担当への電話連絡先、ご注文書の送付先につきましては、従来通りとなります。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【2023 年 12 月 28 日まで営業】 ※2023 年 12 月 29 日より 2024 年 1 月 3日まで年末年始休業となります 

 小倉合成工業株式会社 大阪営業所 

大阪府大阪市中央区道修町 2丁目 6－7 淀屋橋近藤ビル 4階 

 

【2024 年 1 月 4日以降の業務引継ぎ先】 

 小倉合成工業株式会社 本社 

 〒803-0802 福岡県北九州市小倉北区東港 1丁目 4番 8号 

 TEL（代表）：093-561-5487 FAX：093-591-3825 

 ご注文先（e-メール）：order@kokuragousei.co.jp 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


